令和⚫︎年⚫︎月⚫︎日

学　校　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　●●●　学校
組合員　●●　●●

借　　　用　　　願

　前略　組合活動に関して常々ご理解、ご協力をいただき御礼申し上げます。
　さて、このたび「長野県教職員組合下伊那支部　⚫︎⚫︎」がオンライン形式で開催されることとなりました。
つきましては、下記のとおり本校の会場ならびに機器を借用いたしたいと存じます。何卒ご理解いただき、よろしくお取りはからいの程、お願い申し上げます。

記

　　　１　日　　時　  令和⚫︎年⚫︎月⚫︎日(⚫︎)　⚫︎：⚫︎～⚫︎：⚫︎

　　　２　借用場所　「●●●●●●」

３　借用物品　 オンライン会議用の機器一式

                                                             　　　　　  以上